
Pärnu Maakoolide sisekergejõustiku MV J, A, B ja C klassile 
28.01.2011, Pärnu 

 
MJ 60 m 
nr. Nimi Sünniaeg Kool Finaal Koht 
1 Reivo Keng 26.11.1992 K-Nõmme G 7,2 I 
2 Sven  Lõiv 13.11.1993 Sindi 7,4 II 
3 Hannes Maal 23.12.1993 PKHK 7,4 III 
4 Tauri Palberg 19.11.1992 Tõstamaa 7,5 4 
5 Sten-Ander Ojakallas 27.05.1992 Tõstamaa 7,5 5 
6 Väino  Kiibits 25.10.1992 Sindi 7,7 6 
 
MJ 1000 m  
nr. Nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht 
1 Genri Petro 24.08.1992 Altius 2.54,9 vv. 
2 Sven  Lõiv 13.11.1993 Sindi 2.59,5 I 
3 Tauri Palberg 19.11.1992 Tõstamaa 3.03,3 II 
4 Väino  Kiibits 25.10.1992 Sindi 3.07,8 III 
5 Hannes Maal 23.12.1993. PKHK 3.13,5 4 
 
MJ kaugushüpe 
nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht 
1 Sven  Lõiv 13.11.1993 Sindi 5,25 I 
2 Väino  Kiibits 25.10.1992 Sindi 4,93 II 
3 Sten-Ander Ojakallas 27.05.1992 Tõstamaa 4,69 III 
 
MJ kõrgushüpe 
nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht 
1 Heiko Mändla 03.04.1993 Tõstamaa 1,65 I 
 
MJ kuulitõuge 6 kg 
nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht 
1 John-Caspar Jaanus 21.09.1993 PKHK 12,58 I 
2 Kaupo Koovit 08.02.1992 K-Nõmme G 12,52 II 
3 Taavi Uke 06.08.1992 K-Nõmme G 12,37 III 
4 Andreas Leerima 07.01.1993 Tõstamaa 11,03 4 
5 Väino  Kiibits 25.10.1992 Sindi 10,70 5 
6 Sten-Ander Ojakallas 27.05.1992 Tõstamaa 10,63 6 
7 Reivo Keng 26.11.1992 K-Nõmme G 10,04 7 
8 Hannes Maal 23.12.1993. PKHK 9,39 8 
9 Sven  Lõiv 13.11.1993 Sindi 8,35 9 

 
NJ 60 m  
nr. Nimi Sünniaeg Kool Finaal Koht 
2 Kairi Himanen 11.11.1992. PKHK 8,2 I 
3 Valeria  Januskevits 30.03.1993 Sindi 8,7 II 
4 Magdaliina Tilk 02.05.1993. PKHK 8,7 III 
5 Kelly Sumre 17.04.1993 Vändra Gümn. 8,8 4 
 
NJ 600 m 
nr. Nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht 
vv. Katrin Vinkel 11.11.1991 K-Nõmme G 1.54,7 vv. 
3 Kairi Himanen 11.11.1992. PKHK 1.55,0 I 
6 Kelly Sumre 17.04.1993 Vändra Gümn. 1.58,0 II 
2 Eliise Seepter 29.06.1993. PKHK 2.02,2 III 
4 Siiri Rist 31.01.1992 K-Nõmme G 2.09,7 4 
5 Kristiina Vinkel 19.12.1993 K-Nõmme G 2.16,4 5 
 



NJ kaugushüpe 
nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht 
1 Valeria  Januskevits 30.03.1993 Sindi 4,66 I 
2 Magdaliina Tilk 02.05.1993. PKHK 4,08 II 
3 Kelly Sumre 17.04.1993 Vändra Gümn. 4,01 III 
 
NJ kõrgushüpe 
nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht 
1 Valeria  Januskevits 30.03.1993 Sindi 1,45 I 
 
NJ kuulitõuge 4 kg 
nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht 
1 Liina Laasma 13.01.1992 Tõstamaa KK 11,33 I 
2 Kadi Ruumet 16.06.1992 Sindi 9,80 II 

 
 

PA 60 m  
nr. Nimi Sünniaeg Kool Eeljooks Finaal Koht 
1 Eerik Kaljaspolik 31.08.1995 Audru kk 7,1 7,1 I 
2 Taavi Kangro 01.02.1995 Tori PK 7,3 7,2 II 
3 Mihkel Jürgenstein 11.04.1995 Vändra Gümn. 7,3 7,2 III 
4 Enari Tõnström 23.12.1994 Pärnjõe PK 7,2 7,4 4 
6 Mati Maidla 28.05.1994 PKHK 7,4 7,5 5 
7 Janis Pihu 17.04.1994 Uulu PK 7,3 7,6 6 
8 Joosep Palumägi 07.06.1994 Koidula Gümn. 7,3   vv 
9 Siim Nurges 28.08.1995 PSHG 7,4   vv 
10 Oliver Raude 05.09.1995 Vändra Gümn. 7,4   7 
11 ANDRI  LEPPIK 14.06.1995 Surju PK 7,5   8.9. 
12 Karl  Jõumees 29.07.1995 Uulu PK 7,5   8.9. 
13 Allan Sakala 05.10.1994 Audentes 7,5   10 
14 Sigmar  Aasma 05.28.1995 Tootsi Pk 7,5   11.12. 
15 Rando Visnapuu 03.11.1994 K-Nõmme G 7,5   11.12. 
16 Ergo Veskilt 09.25.1995 Tootsi Pk 7,7   13 
17 Karl Kalda 09.01.1995 Tõstamaa 7,7   14 
18 Markko Laanepõld 11.01.1995 Vanalinna PK 7,9   vv 
19 Andrus Leinpuu 04.10.1994 Tõstamaa 7,9   15 
20 Madis Tammsaar 28.03.1995 Jõõpre PK 8,9   16 
 
PA 1000 m  
nr. Nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht 
1 Ahto Raba 12.01.1994 Sindi 2.53,6 I 
2 Allan Sakala 05.10.1994 Audentes 2.56,3 vv 
3 Enari Tõnström 23.12.1994 Pärnjõe PK 3.01,8 II 
4 Kristjan Viir 23.03.1994 Audru kk 3.10,3 III 
5 Karl  Jõumees 29.07.1995 Uulu PK 3.16,3 4 
6 Janis Pihu 17.04.1994 Uulu PK 3.18,6 5 
7 Ergo Veskilt 09.25.1995 Tootsi Pk 3.23,0 6 
 
PA kaugushüpe 
nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht 
1 Siim Nurges 28.08.1995 PSHG 5,64 vv. 
2 Madis Tammsaar 28.03.1995 Jõõpre PK 5,46 I 
3 ANDRI  LEPPIK 14.06.1995 Surju PK 5,41 II 
4 Rando Visnapuu 03.11.1994 K-Nõmme G 5,32 III 
5 Enari Tõnström 23.12.1994 Pärnjõe PK 5,24 4 
6 Janis Pihu 17.04.1994 Uulu PK 5,16 5 
7 Sigmar  Aasma 05.28.1995 Tootsi Pk 5,08 6 
8 Oliver Raude 05.09.1995 Vändra Gümn. 4,98 7 
9 Karl Kalda 09.01.1995 Tõstamaa 4,89 8 
10 Mihkel Jürgenstein 11.04.1995 Vändra Gümn. 4,71 9 



11 Andrus Leinpuu 04.10.1994 Tõstamaa 4,70 10 
12 Markko Laanepõld 11.01.1995 Altius 4,64 vv. 
13 Ahto Raba 12.01.1994 Sindi 4,55 11 
 
PA kõrgushüpe 
nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht 
1 ANDRI  LEPPIK 14.06.1995 Surju PK 1,73 I 
2 Rando Visnapuu 03.11.1994 K-Nõmme G 1,65 II 
3 Enari Tõnström 23.12.1994 Pärnjõe PK 1,65 III 
5 Allan Sakala 05.10.1994 Audentes 1,50 vv. 
4 Mihkel Jürgenstein 11.04.1995 Vändra Gümn. 1,55 4,5 
6 Kaur Kalamets 16.05.1995 Jõõpre PK 1,55 4.5. 
 
PA kuulitõuge 5 kg 
nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht 
1 Kaur Kalamets 16.05.1995 Jõõpre PK 13,30 I 
2 Joosep Palumägi 07.06.1994 Koidula Gümn. 12,52 vv 
3 Riko  Kivimägi 28.04.1994 Sindi 12,18 II 
4 Rando Rosenblatt 09.04.1994. PKHK 11,79 III 
5 Martin  Aasa 10.11.1994 Ühisgümnaasium 10,90 vv 
6 Sigmar  Aasma 05.28.1995 Tootsi Pk 10,66 4 
7 Ahto Raba 12.01.1994 Sindi 9,83 5 

 
TA 60 m  
nr. Nimi Sünniaeg Kool Eeljooks Finaal Koht 
1 Mariy-Heleen Lillemäe 12.13.1994 Tootsi Pk 8,6 8,5 I 
2 Grete  Ojala 01.10.1994 Vändra Gümn. 9,0 8,7 II 
3 Mariah Orover 18.07.1994 Tori Pk 9,0 8,7 III 
4 Laura Roots 21.04.1995 Vändra Gümn. 9,2 8,9 4 
6 Liisi  Buht 16.07.1995 Sindi 9,0 9,1 5 
7 Eva-Liisa Kasela 05.03.1994 K-Nõmme G 9,1 9,1 6 
8 Loretta Jürisoo 26.11.1995 Koidula Gümn 8,0   vv 
9 Heleri All 05.22.1995 Tootsi Pk 9,3   7 
10 Maria Vaidila 08.21.1995 Tootsi Pk 9,3   8 
11 Kairi Janson 06.18.1995 Tootsi Pk 9,5   9 
12 Kati Aas 01.11.1995 Sindi 9,7   10 
 
TA 600 m  
nr. Nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht 
1 Reili Kaljund 04.04.1995 Ühisgümnaasium 1.57,7 vv. 
2 Grete  Ojala 01.10.1994 Vändra Gümn. 1.59,3 I 
3 Heleri All 05.22.1995 Tootsi Pk 2.07,2 II 
4 Laura Roots 21.04.1995 Vändra Gümn. 2.14,6 III 
5 Maria Vaidila 08.21.1995 Tootsi Pk 2.16,0 4 
 
TA kõrgushüpe 
nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht 
1 Aneth Lvovs 18.05.1995 Sindi G 1,35 I 
2 Maarika  Buht 07.07.1994 Sindi G 1,30 II 
3 Laura Roots 21.04.1995 Vändra Gümn. 1,25 III 
 
TA kaugushüpe 
nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht 
1 Loretta Jürisoo 26.11.1995 Koidula Gümn 4,79 vv. 
2 Eva-Liisa Kasela 05.03.1994 K-Nõmme G 4,32 I 
3 Grete  Ojala 01.10.1994 Vändra Gümn. 4,25 II 
4 Maarika  Buht 07.07.1994 Sindi G 4,06 III 
5 Laura Roots 21.04.1995 Vändra Gümn. 3,93 4 
6 Aneth Lvovs 18.05.1995 Sindi G 3,78 5 
 



TA kuulitõuge 3 kg 
nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht 
1 Lisette Liivrand 30.07.1995 AudruKK 14,44 I 
2 Grete  Ojala 01.10.1994 Vändra Gümn. 10,96 II 
3 Sandra Savvest 30.03.1995 Uulu kool 9,86 III 
4 Maarika  Buht 07.07.1994 Sindi G 8,93 4 
5 Mariah Orover 18.07.1994 Tori Pk 8,01 5 
6 Gerli  Grebin 28.11.1995 Sindi G 7,70 6 
7 Kairit Laanepõld 17.02.1995 Uulu kool 7,08 7 

 
 

PB 60 m  
nr. Nimi Sünniaeg Kool Eeljooks Finaal Koht 
1 Kristo Kurm 03.11.1996 K-Nõmme G 7,5 7,5 I 
2 Veiko Vinkel 16.01.1996 K-Nõmme G 8,0 7,7 II 
3 Dovidas Bacys 13.06.1996 Sindi 7,7 7,7 III 
4 Kristjan Karama 24.10.1996 Ühisg. 8,0   vv 
5 Kaupo Klemmer 03.05.1997 Tootsi Pk 8,2 7,9 4 
6 Allan Avamets 26.10.1996 Tori PK 8,0 8,0 5 
7 Karl-Sander Sempelson 25.12.1996 PSHG 8,1   vv 
8 Silver Truuma 07.09.1997 Sindi 8,3 8,1 6 
9 Siim-Sander Pihu 12.08.1997 Uulu PK 8,4   7 
10 Sander Silling 14.01.1996 Vändra Gümn. 8,4   8 
11 KARDO SAALISTE 10.09.1996 Surju PK 8,4   9 
12 Madis Mihklepp 19.08.1996 Lõpe pk 8,5   10 
13 Silver  Salusoo 05.07.1996 Uulu PK 8,5   11 
14 Raido Trumsi 12.07.1996 Jõõpre PK 8,5   12 
15 Oskar Tilk 16.09.1996 Jõõpre PK 8,6   13 
16 Ranel Tasane 19.01.1997 Tori PK 8,6   14 
17 Karl Arnold Vendelin 04.11.1996 Vändra Gümn. 8,7   15 
18 Joosep Vabamäe 20.01.1997 PSHG 8,7   vv 
19 Karl-Angel Alamaa 11.03.1996 Tori PK 8,8   16 
20 Mark Alexander Pitkmann 03.12.1996 Vändra Gümn. 9,1   17 
21 Robin  Reidma 06.05.1997 Sindi 9,1   18 
22 Martin Pärn 26.12.1997 Sauga pk 9,2   19 
23 Jüri Keppi 28.03.1996 Sauga pk 9,4   20 
 
PB 1000 m  
nr. Nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht 
1 Siim-Sander Pihu 12.08.1997 Uulu PK 3.07,6 I 
2 Silver  Salusoo 05.07.1996 Uulu PK 3.09,8 II 
3 Karl-Sander Sempelson 25.12.1996 PSHG 3.10,1 vv. 
4 Veiko Vinkel 16.01.1996 K-Nõmme G 3.13,6 III 
5 Karl Arnold Vendelin 04.11.1996 Vändra Gümn. 3.19,2 4 
6 Carl Tõnismann 04.09.1997 Audru kk 3.20,3 5 
7 Kristjan Karama 24.10.1996 Ühisgümnaasium 3.21,0 vv. 
8 Dovidas Bacys 13.06.1996 Sindi 3.30,6 6 
9 Silver Truuma 07.09.1997 Sindi 3.47,2 7 
10 Martin Pärn 26.12.1997 Sauga pk 3.56,5 8 
 
PB kaugushüpe 
nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht 
1 Kristjan Karama 24.10.1996 Ühisgümnaasium 5,21 vv. 
2 Allan Avamets 26.10.1996 Tori PK 4,93 I 
3 Robin  Reidma 06.05.1997 Sindi G 4,90 II 
4 Karl-Sander Sempelson 25.12.1996 PSHG 4,88 vv. 
5 Kaupo Klemmer 03.05.1997 Tootsi Pk 4,81 III 
6 Dovidas Bacys 13.06.1996 Sindi G 4,71 4 
7 Madis Mihklepp 19.08.1996 Lõpe pk 4,66 5 
8 Karl Arnold Vendelin 04.11.1996 Vändra Gümn. 4,58 6 



9 Silver Truuma 07.09.1997 Sindi G 4,51 7 
10 Mark Alexander Pitkmann 03.12.1996 Vändra Gümn. 4,49 8 
11 Oskar Tilk 16.09.1996 Jõõpre PK 4,48 9 
12 KARDO SAALISTE 10.09.1996 Surju PK 4,47 10 
13 Joosep Vabamäe 20.01.1997 PSHG 4,43 vv. 
14 Siim-Sander Pihu 12.08.1997 Uulu PK 4,39 11 
15 Ranel Tasane 19.01.1997 Tori PK 4,25 12 
16 Karl-Angel Alamaa 11.03.1996 Tori PK 4,17 13 
17 Sander Silling 14.01.1996 Vändra Gümn. 4,13 14 
18 Jüri Keppi 28.03.1996 Sauga pk 4,01 15 
19 Raido Trumsi 12.07.1996 Jõõpre PK 3,88 16 
20 Martin Pärn 26.12.1997 Sauga pk 3,66 17 
 
PB kõrgushüpe 
nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht 
1 Kaupo Klemmer 03.05.1997 Tootsi Pk 1,55 I 
2 KARDO SAALISTE 10.09.1996 Surju PK 1,50 II 
3 Robin  Reidma 06.05.1997 Sindi G 1,45 III 
4 Allan Avamets 26.10.1996 Tori PK 1,45 4 
5 Norman Käbin 16.04.1997 PSHG 1,45 vv. 
6 Madis Mihklepp 19.08.1996 Lõpe pk 1,40 5 
7 Karl Jõeäär 13.11.1997 Sütevaka 1,40 vv. 
 
PB kuulitõuge 4 kg 
nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht 
1 Joosep Vabamäe 20.01.1997 PSHG 11,80 vv. 
2 Jaan Kiisk 23.04.1996 Tõstamaa 11,64 I 
3 Kaupo Klemmer 03.05.1997 Tootsi Pk 11,24 II 
4 Sander Silling 14.01.1996 Vändra Gümn. 11,22 III 
5 Jüri Keppi 28.03.1996 Sauga pk 10,45 4 
6 Dalmat-Cristofer Klein 05.06.1996 Uulu PK 10,42 5 
7 Kristo Kurm 03.11.1996 K-Nõmme G 10,24 6 
8 Georg Sander Kontus 01.06.1997. PÜG 9,80 vv. 
9 Mark Alexander Pitkmann 03.12.1996 Vändra Gümn. 9,77 7 
10 Oskar Tilk 16.09.1996 Jõõpre PK 9,63 8 
11 Dovidas Bacys 13.06.1996 Sindi G 9,38 9 
12 Robin  Reidma 06.05.1997 Sindi G 8,51 10 
13 Silver Truuma 07.09.1997 Sindi 8,40 11 
14 Kristo Roots 25.11.1996 Tori PK 8,39 12 
15 Karl Arnold Vendelin 04.11.1996 Vändra Gümn. 8,04 13 

 
TB 60 m  
nr. Nimi Sünniaeg Kool Eeljooks Finaal Koht 
1 Luise Maria Tallo 31.10.1997 K-Nõmme G 8,0 8,1 I 
2 Kerttu Liisa Sepp 24.09.1996 K-Nõmme G 8,4 8,3 III 
3 Kai Triin Lensment 13.08.1996 K-Nõmme G 8,3 8,3 II 
4 Helen Lehtmets 21.03.1996 Sindi 8,4 8,5 4 
5 Kristel  Kostabi 28.08.1996 Paikuse Pk 8,5 8,5 5 
6 Karit Paju 04.04.1996 Uulu kool 8,4 8,6 6 
7 Kristina Tillart 22.04.1996 Rääma PK 8,0   vv 
8 Carol Suurevälja 08.10.1996 PSHG 8,2   vv 
9 Maria Tähepõld 31.12.1996 Koidula Gümn. 8,5   vv 
10 Karmel Kostabi 28.08.1996 Paikuse Pk 8,5   7.8. 
11 Mariann-Krõõt Mätas 31.05.1997 Uulu kool 8,5   7.8. 
12 Sabina  Streltsova 29.12.1996 Sindi 8,6   9 
13 Kirke Tarjus 01.02.1996 Paikuse Pk 8,9   10 
14 Helle Arop 29.08.1997 Tori Pk 8,9   11 
15 Kristi  Sild 05.10.1997 Sindi 9,0   12 
16 Anne-Mai Pert 09.04.1997 Pärnjõe PK 9,0   13 
17 Lisette Jaksi 12.22.1996 Tootsi Pk 9,1   14 



 
18 Kristelle Usta 10.03.1997 Audru KK 9,1   15 
19 Merlin Miller 24.07.1997 Tori Pk 9,2   16 
20 Gerda Koop 18.07.1996 K-Nõmme G 9,4   17 
21 Hanna-Grete Õispuu 26.01.1997 Paikuse Pk 9,5   18 
22 Brigita  Rohula 23.12.1997 Vändra Gümn. 9,7   19 
23 Pille - Riin Kaljumägi 02.27.1996 Tootsi Pk 9,9   20 
 
TB 600m 
nr. Nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht 
1 Helle Arop 29.08.1997 Tori Pk 1.53,1 I 
2 Lillerine Lille 07.03.1996 Tõstamaa KK 1.59,7 II 
3 Karit Paju 04.04.1996 Uulu kool 2.05,3 III 
4 Gerda Koop 18.07.1996 K-Nõmme G 2.09,0 4 
5 Ave Mitt 21.01.1997 Tori Pk 2.18,6 5 
7 Pille - Riin Kaljumägi 02.27.1996 Tootsi Pk 2.20,0 6 
 
TB kaugushüpe 
nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht 
1 Luise Maria Tallo 31.10.1997 K-Nõmme G 4,88 I 
2 Kristina Tillart 22.04.1996 Rääma PK 4,68 vv 
3 Killu-Laura Kiin 28.06.1997 Vanalinna PK 4,55 vv 
4 Karmel Kostabi 28.08.1996 Paikuse Pk 4,41 II 
5 Kai Triin Lensment 13.08.1996 K-Nõmme G 4,40 III 
6 Helen Lehtmets 21.03.1996 Sindi 4,34 4 
7 Kristel  Kostabi 28.08.1996 Paikuse Pk 4,29 5 
8 Carol Suurevälja 08.10.1996 PSHG 4,22 vv 
9 Maria Tähepõld 31.12.1996 Koidula Gümn. 4,17 vv 
10 Kerttu Liisa Sepp 24.09.1996 K-Nõmme G 4,09 6 
11 Helle Arop 29.08.1997 Tori Pk 4,06 7 
12 Sabina  Streltsova 29.12.1996 Sindi 4,03 8 
13 Carolina  Reidma 06.05.1997 Sindi 4,02 9 
14 Karit Paju 04.04.1986 Uulu kool 3,92 10 
15 Kirke Tarjus 01.02.1996 Paikuse Pk 3,87 11 
16 Hanna-Grete Õispuu 26.01.1997 Paikuse Pk 3,77 12 
17 Mariann-Krõõt Mätas 31.05.1997 Uulu kool 3,75 13 
18 Kristi  Sild 05.10.1997 Sindi 3,69 14 
19 Merlin Miller 24.07.1997 Tori Pk 3,61 15 
20 Anne-Mai Pert 09.04.1997 Pärnjõe PK 3,59 16 
21 Brigita  Rohula 23.12.1997 Vändra Gümn. 3,52 17 
 
TB kõrgushüpe 
nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht 
1 Carolina  Reidma 06.05.1997 Sindi 1,45 I 
2 Helen Lehtmets 21.03.1996 Sindi 1,40 II 
3 Kristel  Kostabi 28.08.1996 Paikuse Pk 1,35 III 
4 Luise Maria Tallo 14.03.1997 K-Nõmme G 1,35 4 
5 Hanna-Grete Õispuu 26.01.1997 Paikuse Pk 1,35 5 
6 Carol Suurevälja 08.10.1996 PSHG 1,30 vv 
7 Karmel Kostabi 28.08.1996 Paikuse Pk 1,30 6 
8 Sabina  Streltsova 29.12.1996 Sindi 1,30 7 
9 Anne-Mai Pert 09.04.1997 Pärnjõe PK 1,25 8 
10 Marta-Lisette Pikmaa 11.03.1997 PSHG 1,25 vv 
11 Brigita  Rohula 23.12.1997 Vändra Gümn. 1,25 9 
12 Helle Arop 29.08.1997 Tori Pk 1,20 10 
13 Ave Mitt 21.01.1997 Tori Pk DNQ   
 



TB kuulitõuge 3 kg 
nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht 
2 Luise Maria Tallo 31.10.1997 K-Nõmme G 8,56 I 
1 Kirke Tarjus 01.02.1996 Paikuse Pk 8,56 II 
3 Kristelle Usta 10.03.1997 Audru KK 8,45 III 
4 Hanna Rätsep 07.07.1997 Tori Pk 8,13 4 
6 Karmel Kostabi 28.08.1996 Paikuse Pk 7,90 5 
5 Lisette Jaksi 12.22.1996 Tootsi Pk 7,90 6 
7 Merlin Miller 24.07.1997 Tori Pk 7,88 7 
8 Anne-Mai Pert 09.04.1997 Pärnjõe PK 7,71 8 
9 Kristel  Kostabi 28.08.1996 Paikuse Pk 7,45 9 
10 Carolina  Reidma 06.05.1997 Sindi 7,29 10 
11 Kristiine Soop 21.03.1996 K-Nõmme G 7,04 11 
12 Kristiina Lillakas 11.27.1996 Tootsi Pk 6,88 12 
13 Brigita  Rohula 23.12.1997 Vändra Gümn. 6,28 13 

 
 

PC 60 m  
nr. Nimi Sünniaeg Kool Eeljooks Finaal MK.MV C-KL MV 
1 Robert Tõnisson 20.06.1998 K-Nõmme G 8,2 8,2 I I 
2 Hendrico Merila 14.11.1998. Sütevaka 8,5   vv II 
3 Gerhard-Gustav Pikkor 25.02.1998 K-Nõmme G 8,6 8,4 II III 
4 Leonardo Sooväli 11.02.1999 Altius 8,6   vv 4 
6 Harlis  All 28.08.1998 Tootsi Pk 8,8 8,4 III 5 
5 Randel  Uibo 28.05.1999 Sindi 8,7 8,6 4 6 
7 Rait Väiko 02.03.1999 Audru kk 8,9 8,7 5 7 
8 Keiro Kukk 18.03.1999 Vanalinna PK 8,9   vv 8 
9 Madis-Mattias Lind 03.06.1998 K-Nõmme G 8,9 8,8 6 9 
10 Martin  Lepaste 06.10.2000. PÜG 9,1   vv 10 
11 Mihkel  Lepaste 19.04.1999. PÜG 9,1   vv 11 
12 Sander  Laaneväli 29.03.1999 Sindi 9,1   7 12 
13 Otto Randväli 16.11.1998 Audru kk 9,2   8 13 
14 Sven Gnezdov 19.12.1999 Audru kk 9,2   9 14 
15 Janno Talumaa 29.08.2000 K-Nõmme G 9,2   10 15 
16 Brent Nõmm 26.07.1998 Tori PK 9,3   11 16 
17 Tormi  Tasane 16.07.2002. Kuninga 9,3   vv 17 
18 Saint-John Sünt 14.05.1998 K-Nõmme G 9,5   12 18 
19 Marco Andrias Merila 19.05.2000. Lavassaare  9,5   13 19 
20 Andreas Vahter 15.08.2000 K-Nõmme G 9,6   14 20 
21 Kert Pulst 19.06.1998 Uulu PK 9,7   15 21 
22 Romet Leets 27.04.1999 K-Nõmme G 9,7   16 22 
23 Risto Holzberg 15.10.1999. Vanalinna 10,6   vv 23 
 
PC 600 m 
nr. Nimi Sünniaeg Kool Aeg MK.MV C-KL MV 
1 Vahur Mäe 09.07.1998 Ühisgümnaasium 3.24,5 vv. I 
2 Randel  Uibo 28.05.1999 Sindi 3.36,2 I II 
3 Harlis  All 28.08.1998 Tootsi Pk 3.37,2 II III 
4 Brent Nõmm 26.07.1998 Tori PK 3.42,1 III 4 
5 Tanel Kask 27.01.1998 Tori PK 3.46,2 4 5 
6 Elari Tõnström 28.06.1999 Pärnjõe PK 3.55,5 5 6 
8 Andreas Vahter 15.08.2000 K-Nõmme G 4.17,2 6 7 
9 Kermo Kaljaste 03.05.1999 K-Nõmme G 4.38,1 7 8 
10 Tauno Kase 04.02.1998 K-Nõmme G DNF     
 
PC kaugushüpe 
nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus MK.MV C-Kl MV 
1 Robert Tõnisson 20.06.1998 K-Nõmme G 4,80 I I 
2 Hendrico Merila 14.11.1998. Sütevaka 4,62 vv II 
3 Gerhard-Gustav Pikkor 25.02.1998 K-Nõmme G 4,42 II III 



4 Keiro Kukk 18.03.1999 Vanalinna PK 4,34 vv 4 
5 Siim Tammearu 13.06.1999 Audru kk 4,29 III 5 
6 Rait Väiko 02.03.1999 Audru kk 4,22 4 6 
7 Leonardo Sooväli 11.02.1999 Koidula gümn. 4,20 vv 7 
8 Sven Gnezdov 19.12.1999 Audru kk 4,17 5 8 
9 Otto Randväli 16.11.1998 Audru kk 4,13 6 9 
10 Tormi  Tasane 16.07.2002. Kuninga 4,10 vv 10 
11 Mihkel  Lepaste 19.04.1999. PÜG 4,05 vv 11 
12 Madis-Mattias Lind 03.06.1998 K-Nõmme G 4,05 7 12 
13 Sander  Laaneväli 29.03.1999 Sindi 4,00 8 13 
14 Martin  Lepaste 06.10.2000. PÜG 3,96 vv 14 
15 Randel  Uibo 28.05.1999 Sindi 3,88 9 15 
16 Janno Talumaa 29.08.2000 K-Nõmme G 3,86 10 16 
17 Kermo Kaljaste 03.05.1999 K-Nõmme G 3,76 11 17 
18 Marco Andrias Merila 19.05.2000. Are 3,71 12 18 
20 Romet Leets 27.04.1999 K-Nõmme G 3,66 13 19 
19 Venda Pilme 04.05.2000. PÜG 3,66 vv 20 
21 Saint-John Sünt 14.05.1998 K-Nõmme G 3,65 14 21 
22 Andreas Vahter 15.08.2000 K-Nõmme G 3,61 15 22 
23 Kert Pulst 19.06.1998 Uulu PK 3,56 16 23 
24 Martti Kollamaa 22.01.1999 K-Nõmme G 3,30 17 24 
 
PC kõrgushüpe 
nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus MK. Koht C MV 
1 Karl-Kristjan Lainela 29.05.1999 Vanalinna PK 1,35 vv. I 
2 Hendrico Merila 14.11.1998. Sütevaka 1,30 vv. II 
3 Keiro Kukk 18.03.1999 Vanalinna PK 1,30 vv. III 
4 Madis-Mattias Lind 03.06.1998 K-Nõmme G 1,25 I 4 
5 Tauno Kase 04.02.1998 K-Nõmme G 1,25 II 5 
6 Martin  Lepaste 06.10.2000. PÜG 1,20 vv. 6,8 
7 Mihkel  Lepaste 19.04.1999. PÜG 1,20 vv. 6,8 
8 August Vesik 23.10.1998 Ühisgümn. 1,20 vv. 6,8 
9 Kermo Kaljaste 03.05.1999 K-Nõmme G 1,10 III 9 
10 Janno Talumaa 29.08.2000 K-Nõmme G DNQ     
11 Martti Kollamaa 22.01.1999 K-Nõmme G DNQ     
 
 
PC kuulitõuge 3 kg 
nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus MK.MV C-kl MV 
1 Siim Tammearu 13.06.1999 Audru kk 9,40 I I 
2 Gerhard-Gustav Pikkor 25.02.1998 K-Nõmme G 9,03 II II 
3 Vahur Mäe 09.07.1998 Ühisgümnaasium 8,85 vv. III 
4 Mihkel  Lepaste 19.04.1999. PÜG 8,78 vv. 4 
5 Robert Tõnisson 20.06.1998 K-Nõmme G 8,39 III 5 
6 Jargo Kuusik 12.08.1998 Audru kk 8,11 4 6 
7 Otto Randväli 16.11.1998 Audru kk 8,00 5 7 
8 Romet Leets 27.04.1999 K-Nõmme G 7,39 6 8 
9 Rait Väiko 02.03.1999 Audru kk 7,39 7 9 
10 Randel  Uibo 28.05.1999 Sindi 6,62 8 10 
11 Janno Talumaa 29.08.2000 K-Nõmme G 6,34 9 11 
12 Martti Kollamaa 22.01.1999 K-Nõmme G 6,19 10 12 
13 Andreas Vahter 15.08.2000 K-Nõmme G 5,68 11 13 

 
TC 60 m  
nr. Nimi Sünniaeg Kool Eeljooks Finaal MK.MV C-kl MV 
1 Ingrid Viilo 24.07.1998 Ühisgümnaasium 8,3   vv. I 
2 Pille-Riin Oja 07.06.1998 K-Nõmme G 8,8 8,6 I II 
3 Katrina  Põhhako 15.02.2000 Vändra Gümn. 8,8 8,8 II III 
6 Laureen Reinhold 07.08.1998 Jõõpre Pk 8,9 8,8 III 4 
7 Triin  Pärnoja 14.01.1998 Vändra Gümn. 9,1 8,9 4 5 



4 Jenny-Ry Lootus 13.09.1998 Koidula Gümn. 9,1   vv. 6 
8 Karin Mihklepp 14.05.1998 Lõpe pk 9,2 8,9 5 7 
5 Merilin Tukk 1998 Paikuse Pk 9,2 9,0 6 8 
9 Merilin  Palmik 31.01.1999 Pärnjõe PK 9,2   7.8. 9 
10 Liina Liivak 10.09.1998 Pärnjõe PK 9,2   7.8. 10 
11 Kristi  Maiste 07.07.1999. PÜG 9,2   vv. 11 
12 Lisann-Mari Kaunissaar 11.01.1998 Tori Pk 9,3   9 12 
13 Epp-Loviisa Pärtel 06.12.1999 K-Nõmme G 9,4   10 13 
14 Piret  Mäe 10.05.1999 Jõõpre Pk 9,4   11 14 
15 Kelly Hunt 16.04.1999 Uulu kool 9,5   12 15 
16 Mari-Ann Veermäe 05.12.1999 Vändra Gümn. 9,5   13 16 
17 Merlin  Tallo 12.03.1999 K-Nõmme G 9,5   14 17 
18 Katriin Vesseluha 26.04.2000 PÜG 9,5   vv. 18 
19 Karen Adler 23.07.1998 Tõstamaa KK 9,6   15 19 
20 Brigita Juske 09.09.1999 Tori Pk 9,6   16 20 
21 Reena Mäe 09.01.2000. PÜG 9,7   vv. 21 
22 Anna-Liisa Maadre 15.09.1998. KOIDULA 9,7   vv. 22 
23 Teve Kruus 29.10.1999 Tori Pk 9,7   17 23 
24 Anneli Sommer 07.01.1998 Uulu kool 9,8   18 24 
25 Enel-Helis Oja 22.08.1999 K-Nõmme G 9,8   19 25 
26 Karinee Sang 26.08.1998 Sauga pk 9,8   20 26 
27 Teele Tõnisson 10.05.1998 Tõstamaa KK 9,9   21 27 
28 Kaia-Liina Silberk 12.01.1999 AudruKK 10,0   22 28 
29 Ketlin Visas 12.01.1999 Ühisgümnaasium 10,0   vv. 29 
30 Kädi Peterson 01.08.2000 AudruKK 10,2   23 30 
31 Agnes Lepp 04.11.1999 Sauga pk 10,2   24 31 
32 Gelli Lainet 31.03.2000 AudruKK 10,3   25 32 
33 Pirjo Paukku 20.07.1998 Sauga pk 10,4   26 33 
34 Krette Ploomipuu 10.05.2000. PÜG 10,4   vv. 34 
35 Sara Sthella Tohv 16.08.2000. PÜG 11,3   vv. 35 
 
TC 600m 
nr. Nimi Sünniaeg Kool Aeg MK.MV. C-kl MV 
1 Merilin Tukk 1998 Paikuse Pk 2.01,2 I I 
2 Triin  Pärnoja 14.01.1998 Vändra Gümn. 2.02,1 II II 
3 Karin Mihklepp 14.05.1998 Lõpe pk 2.05,9 III III 
4 Piret  Mäe 10.05.1999 Jõõpre Pk 2.07,5 4 4 
5 Merilin  Palmik 31.01.1999 Pärnjõe PK 2.10,5 5 5 
6 Mairis Tropp 21.09.1998 Sindi 2.10,9 6 6 
7 Liina Liivak 10.09.1998 Pärnjõe PK 2.13,3 7 7 
8 Mari-Ann Veermäe 05.12.1999 Vändra Gümn. 2.15,4 8 8 
9 Merlin  Tallo 12.03.1999 K-Nõmme G 2.16,0 9 9 
10 Kelly Hunt 16.04.1999 Uulu kool 2.18,7 10 10 
11 Kädi Peterson 01.08.2000 AudruKK 2.28,3 11 11 
12 Gelli Lainet 31.03.2000 AudruKK 2.36,0 12 12 
 
TC kaugushüpe 
nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus MK.MV C-kl MV 
1 Ingrid Viilo 24.07.1998 Ühisgümnaasium 4,53 vv I 
2 Pille-Riin Oja 07.06.1998 K-Nõmme G 4,37 I II 
3 Triin  Pärnoja 14.01.1998 Vändra Gümn. 4,26 II III 
4 Laureen Reinhold 07.08.1998 Jõõpre Pk 4,24 III 4 
5 Karen Adler 23.07.1998 Tõstamaa KK 4,07 4 5 
6 Katrina  Põhhako 15.02.2000 Vändra Gümn. 4,05 5 6 
7 Lisann-Mari Kaunissaar 11.01.1998 Tori Pk 3,99 6 7 
9 Merlin  Tallo 12.03.1999 K-Nõmme G 3,94 7 8 
8 Karin Mihklepp 14.05.1998 Lõpe pk 3,93 8 9 
10 Merilin  Palmik 31.01.1999 Pärnjõe PK 3,86 9 10 
11 Teele Tõnisson 10.05.1998 Tõstamaa KK 3,82 10 11 
12 Triin  Närep 29.09.1999 K-Nõmme G 3,79 11 12 



13 Merilin Tukk 1998 Paikuse Pk 3,73 12 13 
14 Epp-Loviisa Pärtel 06.12.1999 K-Nõmme G 3,71 13 14 
15 Liina Liivak 10.09.1998 Pärnjõe PK 3,70 14 15 
16 Anneli Sommer 07.01.1998 Uulu kool 3,69 15 16 
18 Piret  Mäe 10.05.1999 Jõõpre Pk 3,69 16 17 
17 Kaia-Liina Silberk 12.01.1999 AudruKK 3,60 17 18 
19 Tjorven-Morgan Rebane 12.06.1998 PSHG 3,60 vv. 19 
20 Simone Pärn 29.01.1998 PSHG 3,55 vv. 20 
22 Reena Mäe 09.01.2000. PÜG 3,52 vv. 21 
21 Enel-Helis Oja 22.08.1999 K-Nõmme G 3,51 18 22 
23 Krette Ploomipuu 10.05.2000. PÜG 3,48 vv. 23 
24 Brigita Juske 09.09.1999 Tori Pk 3,40 19 24 
25 Ketlin Visas 12.01.1999 Ühisgümnaasium 3,40 vv. 25 
26 Anna-Liisa Maadre 15.09.1998. KOIDULA 3,40 vv. 26 
27 Mari-Ann Veermäe 05.12.1999 Vändra Gümn. 3,40 20 27 
28 Teve Kruus 29.10.1999 Tori Pk 3,33 21 28 
29 Gelli Lainet 31.03.2000 AudruKK 3,32 22 29 
30 Kädi Peterson 01.08.2000 AudruKK 3,28 23 30 
31 Karinee Sang 26.08.1998 Sauga pk 3,25 24 31 
32 Pirjo Paukku 20.07.1998 Sauga pk 3,08 25 32 
33 Agnes Lepp 04.11.1999 Sauga pk 3,02 26 33 
 
TC kõrgushüpe 
nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus MK.MV C-kl MV 
1 Karen Adler 23.07.1998 Tõstamaa KK 1,30 I I 
2 Hanna Andla 25.09.1999 Ühisgümn. 1,25 vv. II.-III. 
3 Tjorven-Morgan Rebane 12.06.1998 PSHG 1,25 vv. II.-III. 
4 Christiina  Kiin 13.10.1999 Vanalinna pk 1,20 vv. 4 
5 Kristiina  Velleste 10.04.1999 Ühisgümn. 1,20 vv. 5 
8 Karin Allik 04.03.1998 PSHG 1,20 vv. 6 
6 Pille-Riin Oja 07.06.1998 K-Nõmme G 1,20 II 7 
7 Andra Lemets 23.12.1998 Tori Pk 1,15 III 8 
8 Merilin  Palmik 31.01.1999 Pärnjõe PK 1,10 4 9 
9 Epp-Loviisa Pärtel 06.12.1999 K-Nõmme G 1,10 5 10 
 
TC kuulitõuge 3 kg 
nr. Nimi Sünniaeg Kool Tulemus MK.MV C- kl MV 
1 Pille-Riin Oja 07.06.1998 K-Nõmme G 7,88 I I 
2 Laureen Reinhold 07.08.1998 Jõõpre Pk 7,77 II II 
3 Dagni  Räppo 15.01.1998 PSHG 7,50 vv. III 
4 Tjorven-Morgan Rebane 12.06.1998 PSHG 7,12 vv. 4 
5 Lisann-Mari Kaunissaar 11.01.1998 Tori Pk 6,18 III 5 
6 Mairis Tropp 21.09.1998 Sindi 6,17 4 6 
7 Andra Lemets 23.12.1998 Tori Pk 5,63 5 7 
8 Enel-Helis Oja 22.08.1999 K-Nõmme G 5,49 6 8 
9 Teve Kruus 29.10.1999 Tori Pk 5,43 7 9 
10 Piret  Mäe 10.05.1999 Jõõpre Pk 5,42 8 10 
11 Triin  Närep 29.09.1999 K-Nõmme G 4,79 9 11 
12 Kädi Peterson 01.08.2000 AudruKK 4,51 10 12 
13 Gelli Lainet 31.03.2000 AudruKK 4,16 11 13 

 


